送付日：　　　　　年　　　月　　　日
全関西学生スキー連盟事務局宛
	２０２５年度春期総会　　出 ・ 欠　　連絡書

	加盟校（大学）名

	総会の出欠
	　　　　オンライン出席　・　欠　席　　（〇印または他を消去のこと）

	男子部大学コード

	女子部大学コード

	主将名

	主務名

	当書類記載者名

	記載者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	出席者名（代表者）

	役職・回生

注1． 総会には各加盟校の主将または主務が代表委員として出席することが必要です。
注2． 主将または主務が出席できない場合は、下記の委任状により、当該加盟校の部員または他校の代表委員に委任することができます。
注3． 男子部・女子部、両部加盟の大学は、当連絡書１部をもって、男女両部の出欠連絡および委任状とします。
	【　委任状　】

当校は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の事項を委任します。
（部員名または他大学名を記載する。記載なき場合は、議長に委任するとします）
[ 委任事項 ]
・
・
(委任事項記載なき場合は、当総会のすべての事項につき委任するとします）
上記の事項について委任します。

＜委任者＞
当該加盟校（大学）名　　　　：

代表委員（主将または主務）名：

当総会出欠連絡書は、Ｅメールに添付して送付下さい。　(送付先：entry@zenkan.org)

全関西学生スキー連盟（20250331）